令和６年 第１１回総務文教常任委員会所管事務調査報告書

令和６年１２月２１日

別海町議会議長 西 原 浩 様

総務文教常任委員長 佐 藤 雄

総務文教常任委員会の所管事務調査を実施したので、別海町議会会議規則第７７条の規定によ

り、次のとおり報告いたします。

記

《第１１回》

１ 日時

令和6年１２月２１日（土） 午前１０時００分から午前１０時４５分まで

２ 開催場所

陸上自衛隊別海駐屯地

３ 出席委員

佐藤 雄委員長、田村秀男副委員長、戸田憲悦委員、吉田和行委員、市川聖母委員

４ 欠席委員

なし

５ 委員外

なし

６ 協議事項

（１）総合的な防災対策について

７ 説明員の職と氏名

総務部次長 寺尾真太郎

８ 協議結果